
                               2024 年 1 月吉日 

お客様各位 

 

  ご飯・キャベツ大盛りサービス休止のお知らせ 

 

 

 

 平素は「とんかつ工房町田店」に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当店では 2025 年 2 月 1 日（土）より「ご飯・キャベツの大盛りサービス」を

休止させて頂く運びとなりましたのでお知らせを致します。 

昨今の米及びキャベツの価格高騰の影響を受け、現状を維持することが困難となり休止 

せざるを得ない状況となりました。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。今後も、お客様にご満足いただける商品とサービス向上に精一杯努めさせてい

ただきます。 

引き続き変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 


